
                                                                            
UCHWAŁA NR 676/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 03 LISTOPADA 2011r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
  

 
Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), oraz § 11, pkt 1 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27.01.2011 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2011 rok, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między  
rozdziałami w ramach działu na kwotę 16.600,00 zł. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich              
i Środowiska, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach oraz 
Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Geodezji w Kielcach. 
 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
                                                                   WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

                                                                           GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 676/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  16 600,00 16 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 600,00 16 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00 11 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 11 000,00 11 000,00

Pochodne od wynagrodzeń  5 600,00 5 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 000,00 5 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 600,00 600,00

OGÓŁEM  16 600,00 16 600,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 676/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  16 600,00  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 600,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 11 000,00  

Pochodne od wynagrodzeń  5 600,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5 000,00  
Składki na Fundusz Pracy  4120 600,00  

OGÓŁEM  16 600,00  



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 676/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 03.11.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    16 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników    11 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   11 000,00

Pochodne od wynagrodzeń    5 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   5 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   600,00

OGÓŁEM    16 600,00




